
Extract FIRST
Ponorné čerpadlo na čerpání čisté 
nebo dešťové vody ze studen a nádrží. 
Jednoduchá instalace, vysoká 
spolehlivost, atest na pitnou vodu.

V čerpadle je integrováno:

Řídící jednotka s tlakovým spínačem
Ochrana proti běhu na sucho
Termická a proudová ochrana motoru
Ventil pro odvzdušnění hydrauliky
Zpětná klapka



Ponorné čerpadla řady Extract FIRST jsou vícestupňové 
ponorné čerpadla, které nabízí chytrou a spolehlivou 
možnost využívání dešťové vody z retenčních nádrží 
pro účely zalévání zahrad hadicí nebo automatickým 
zavlažovacím systémem. Díky atestu na pitnou vodu lze 
tuto řadu čerpadel využít také pro čerpání pitné vody 
z kopaných studní. Součástí čerpadla je řídící jednotka 
s funkcí automatického zapnutí při otevření kohoutku. 
Lze použít bez dalšího nutného příslušenství.

Verze čerpadla SE
Standardní verze čerpadla nasává vodu ze spodní části nádrže, oproti tomu má 
SE verze boční sání, na které se nainstaluje hadice a plovoucí sací filtr. Díky tomu 
se voda následně čerpá bez sedimentu z vrchní vrstvy hladiny. Verze SE může být 
umístěna také v suché jímce v exteriéru.

Zabudovanou přednastavenou  
řídicí jednotku
Ochranu proti chodu na sucho
Proudovou a termickou ochranu motoru
Zpětnou klapku
Ventil k samoodvzdušnění hydrauliky

Sací tlaková hadice
Sací filtr s plovákem  
(hrubý nebo jemný)

Čerpadlo obsahuje: Doporučené příslušenství 
k variantě SE:

Kód Název Spínací tlak 
[bar]

Výkon 
[kW]

Délka kabelu
 [m]

Qmax 
[m3/h]

Hmax 
[m]

6093855 Extract FIRST 303 EM/A 2 0,75 10 6,6 38

6093856 Extract FIRST 304 EM/A 2,5 1,0 10 6,8 48

6093857 Extract FIRST SE 303 EM/A 2 0,75 10 6,6 38

6093858 Extract FIRST SE 304 EM/A 2,5 1,0 10 6,8 48

info@wilo.com       |       www.wilo.cz

Ponorné čerpadlo na čerpání 
čisté nebo dešťové vody


